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==============================

اگر قصد انجام عمل جراحی تعویض مفصل لگن و ران را دارید یا آن را انجام داده اید خواندن این کتاب را به شما توصیه میکنیم. در این کتاب تمام نکاتی را که باید در مورد این عمل جراحی بدانید خواهید خواند.

این کتاب در دو نسخه و با فرمت PDF تهیه شده است. نسخه اول برای مطالعه بر روی دستگاه های کامپیوتر و تبلت و یا برای تهیه پرینت و نسخه دوم برای مطالعه کتاب بر روی موبایل تهیه شده است.

 دانلود کتاب الکترونیک “راهنمای تعویض مفصل ران برای بیماران” برای مطالعه بر روی دستگاه های کامپیوتر و تبلت و یا برای تهیه پرینت

 

 دانلود کتاب الکترونیک “راهنمای تعویض مفصل ران برای بیماران” برای مطالعه بر روی موبایل





 

 

فهرست مطالب کتاب

ساختمان مفصل ران چیست

مفصل ران به چه عللی خراب میشود

جراحی تعویض مفصل ران چه کمکی به بیمار میکند





چه اقداماتی باید قبل از تعویض مفصل لگن یا ران انجام شود

قبل از بستری شدن در بیمارستان به نکات زیر دقت داشته باشید

رفتن به اطاق عمل

ساختمان مفصل مصنوعی لگن چیست

قرار دادن مفصل مصنوعی ران در ناحیه لگن چه مراحلی دارد

بعد از جراحی تعویض مفصل ران چه کارهایی در بخش برای بیمار انجام میشود





بیمار بعد از عمل جراحی باید به چه نکاتی توجه داشته باشد

در هنگام ترک بیمارستان باید به چه نکاتی توجه کنید

مراقبت های بعد از جراحی تعویض مفصل ران چیست

مراقبت از محل جراحی بعد از تعویض مفصل ران چیست

قبل از تعویض مفصل باید در خانه چه تغییراتی داد

طرز درست نشستن بعد از جراحی تعویض مفصل ران چیست

طرز درست ایستادن و خوابیدن بعد از جراحی تعویض مفصل ران چیست

نکاتی که برای همیشه باید رعایت کنید

راه رفتن بعد از جراحی تعویض مفصل ران چگونه است

راه رفتن با واکر

راه رفتن با عصای زیر بغل یا عصای دستی

نرمش های بعد از جراحی تعویض مفصل ران

بخوانید  سیاه شدن یا نکروز سر استخوان ران در ناحیه لگن

		


دستهها مقاله- مفصل ران 		
شکستگی دو ستونی استابولوم. بررسی تخصصی نمونه سوم
کتاب الکترونیک “چگونه با عصا و واکر راه برویم”
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این سایت حاوی اطلاعاتی در باره بیماری ها و درمان آنها است. این اطلاعات صرفا به منظور افزایش آگاهی و اطلاعات شما در سایت قرار داده شده است و به هیچ وجه جایگزین مراجعه مستقیم به پزشک برای تشخیص و درمان نیست.
شما مجاز نیستید به هیچ طریقی از این اطلاعات برای تشخیص، درمان یا هر اقدام دیگری در مورد بیماری یا مشکل فیزیکی بدن خود یا فرد دیگری استفاده کنید.
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